

Årsredovisning
för
Star Skoglund Transport AB
559124-9718

Räkenskapsåret
2025-01-01 – 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Skoglund, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen för Star Skoglund Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 39% vilket bland annat beror på ökat antal uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 431	2 457	2 490	2 633
Resultat efter finansiella poster	455	261	-42	571
Soliditet (%)	36	29	63	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	658 908	204 730	913 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		204 730	-204 730	0
Årets resultat			280 872	280 872
Belopp vid årets utgång	50 000	863 638	280 872	1 194 510

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	863 638
årets vinst	280 872
	1 144 510
disponeras så att i ny räkning överföres	1 144 510
	1 144 510

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 431 105	2 457 064
Övriga rörelseintäkter		0	89 011
Summa rörelseintäkter		3 431 105	2 546 075
Rörelsekostnader			
Fordons- och driftskostnader		-1 151 346	-846 624
Övriga externa kostnader		-214 796	-264 317
Personalkostnader	2	-858 320	-528 165
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-580 446	-452 120
Summa rörelsekostnader		-2 804 908	-2 091 226
Rörelseresultat		626 197	454 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 104	1 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 239	-196 037
Summa finansiella poster		-171 135	-194 158
Resultat efter finansiella poster		455 062	260 691
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		355 062	260 691
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 190	-55 961
Årets resultat		280 872	204 730

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Transportmedel

3

4 241 381

4 744 125

Summa materiella anläggningstillgångar

4 241 381

4 744 125

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

139 075

139 075

Summa finansiella anläggningstillgångar

139 075

139 075

Summa anläggningstillgångar

4 380 456

4 883 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

227 419

159 677

Övriga fordringar

206

109

Summa kortfristiga fordringar

227 625

159 786

Kassa och bank

Kassa och bank

1 309 087

1 013 628

Summa kassa och bank

1 309 087

1 013 628

Summa omsättningstillgångar

1 536 712

1 173 414

SUMMA TILLGÅNGAR

5 917 168

6 056 614

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

863 638

658 909

Årets resultat

280 872

204 730

Summa fritt eget kapital

1 144 510

863 639

Summa eget kapital

1 194 510

913 639

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

170 000

170 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 007 102

907 102

Summa obeskattade reserver

1 177 102

1 077 102

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

2 553 333

3 032 083

Summa långfristiga skulder

2 553 333

3 032 083

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

478 750

478 750

Leverantörsskulder

78 481

95 538

Skatteskulder

23 066

61 630

Övriga skulder

206 796

192 742

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

205 130

205 130

Summa kortfristiga skulder

992 223

1 033 790

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 917 168

6 056 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Transportmedel 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för transportmedel har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Transportmedel

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 255 883	1 699 183
Inköp	77 702	3 830 000
Försäljningar/utrangeringar		-273 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 333 585	5 255 883
Ingående avskrivningar	-511 758	-228 949
Försäljningar/utrangeringar		169 311
Årets avskrivningar	-580 446	-452 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 092 204	-511 758
Utgående redovisat värde	4 241 381	4 744 125

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 075	139 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 075	139 075
Utgående redovisat värde	139 075	139 075

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 032 083 kr (3 510 833 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 553 333	3 032 083
	2 553 333	3 032 083
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	478 750	478 750
	478 750	478 750

Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 137 423	3 544 298
	3 137 423	3 544 298

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-24

Älvdalen

Emil Skoglund
Emil Skoglund

2026-02-24